Zobowiązania, które dotyczą przedmiotu sprzedaży:

Brak

I (pierwszy) przetarg odbędzie się w dniu 19 lutego 2026 r. o godz. 1100w
Urzędzie Miejskim w Świętochłowicach, ul. Katowicka 54.

Cenę wywoławczą do pierwszego przetargu ustala się w wysokości 150.000,- zł
(sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Do wylicytowanej ceny sprzedaży

zostanie doliczony podatek VAT według stawki obowiązującej na dzień wpłaty.

Wadium w kwocie 15.000,- zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) należy
wnieść przelewem na konto prowadzone przez PKO BP S.A. nr 73 1020 2313

0000 3602 0574 0586 do dnia 13 lutego 2026 r.(za datę wpłaty wadium
przyjmuje się datę jego wpływu na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego) z

dopiskiem: „GN/2026/wadium do przetargu ul.